

Årsredovisning
för
Bohmans Nätverk Aktiebolag
556482-8407

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Haglöf, Styrelseledamot
2025-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bohmans Nätverk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av personalrekrytering.

Bolaget äger 100 % i Hotell och Reseverket i Stockholm AB, 556597-9696. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till bestämmelserna i ÅRL 7:3.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under perioden justerat räkenskapsåret för att bättre spegla den marknadsförskjutning som har skett säsongsmässigt under flera år, vilket där med också täckte in en längre period med en starkare och en något svagare fas i marknaden under det förlängda verksamhetsåret.

Verksamhetsåret började med en orderingång i linje med förväntningar och tidigare år, men under året sammantaget var det ändå en utmanande marknad inom vissa områden vilket ledde till en viss minskning av omsättningen och ett försämrat resultat. Men en återhämtning under senare delen av perioden inom bl a interimsuppdraget för stora företag pekar på ett kraftigt förbättrat resultat under nästkommande räkenskapsår. Detta har skett genom att vi under året parallellt har stärkt vårt erbjudande genom att positionera oss på en e-handelsplattform för en mängd uppdrag från mellanstora och större företag aktiva på bl a den svenska och nordiska marknaden.

Betydande intäkter kommer också från andra källor där bolagets varumärke är starkt inom både MarCom (Marketing & Communications) Martech samt angränsande områden.ö

Vi har också effektiviserat vårt sätt att arbeta genom bl ökad användning av AI i delar av search- och rekryteringsprocesserna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	(18 mån)			
Nettoomsättning	26 201	31 855	41 494	16 795
Resultat efter finansiella poster	-2 691	882	4 187	605
Soliditet (%)	3,4	32,6	27,9	8,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 319 901	1 037 368	2 477 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			1 037 368	-1 037 368	0
Årets resultat				-2 016 069	-2 016 069
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 007 269	-2 016 069	111 200

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 007 269
årets förlust	-2 016 069
	-8 800
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 800
	-8 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-10-31
(18 mån)

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 200 811	31 855 493
Övriga rörelseintäkter		1 428 363	1 337 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 629 174	33 192 833

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-19 650 171	-22 424 556
Övriga externa kostnader		-5 252 370	-3 910 589
Personalkostnader	2	-5 289 094	-5 924 927
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 978	-2 229
Övriga rörelsekostnader		-17 515	-2 312
Summa rörelsekostnader		-30 266 128	-32 264 613
Rörelseresultat		-2 636 954	928 220

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 158	13 093
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-28 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 273	-59 468
Summa finansiella poster		-54 115	-46 375
Resultat efter finansiella poster		-2 691 069	881 845

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		675 000	525 000
Summa bokslutsdispositioner		675 000	525 000
Resultat före skatt		-2 016 069	1 406 845

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-369 477
Årets resultat		-2 016 069	1 037 368

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 806	145 784
Summa materiella anläggningstillgångar		88 806	145 784
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	205 773	233 773
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 773	233 773
Summa anläggningstillgångar		294 579	379 557
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 766 371	3 589 867
Övriga fordringar		0	719 541
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		761 400	516 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		401 946	421 306
Summa kortfristiga fordringar		2 929 717	5 247 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 523	3 629 737
Summa kassa och bank		67 523	3 629 737
Summa omsättningstillgångar		2 997 240	8 877 251
SUMMA TILLGÅNGAR		3 291 819	9 256 808

Balansräkning	Not	2024-10-31	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 007 269	1 319 901
Årets resultat		-2 016 069	1 037 368
Summa fritt eget kapital		-8 800	2 357 269
Summa eget kapital		111 200	2 477 269
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	675 000
Summa obeskattade reserver		0	675 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	746 425	0
Övriga skulder		131 750	131 750
Summa långfristiga skulder		878 175	131 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	162 500
Leverantörsskulder		1 768 954	3 594 170
Skulder till koncernföretag		150 702	173 844
Skatteskulder		36 081	984 341
Övriga skulder		109 965	432 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 742	625 120
Summa kortfristiga skulder		2 302 444	5 972 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 291 819	9 256 808

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-10-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-10-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	308 707	190 294
Inköp	0	118 413
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 707	308 707
Ingående avskrivningar	-162 923	-160 694
Årets avskrivningar	-56 978	-2 229
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 901	-162 923
Utgående redovisat värde	88 806	145 784

Av postens värde avser 29 600 kr ej avskrivningsbar konst.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-10-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	233 773	233 773
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 773	233 773
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-28 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-28 000	0
Utgående redovisat värde	205 773	233 773

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hotell och Reseverket i Stockholm AB 556597-9696	100	1 020	205 773 205 773

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-10-31	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	746 425	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 591 000	1 591 000
	1 591 000	1 591 000

Erik Haglöf
Erik Haglöf
Verkställande direktör
2025-04-09

Erik Myrhage
Erik Myrhage
Ledamot
2025-04-10

Claes Bohman
Claes Bohman
Ledamot
2025-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

Curt Johansson
Curt Johansson
Auktoriserad revisor
